DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR E
INSUBORDINAÇÃO CRIATIVA: UM CONTRAPONTO À VIOLÊNCIA SIMBÓLICA DA
PRÁTICA EDUCATIVA DOMINANTE. de autoria de PAULO ROBERTO DA SILVA
MOREIRA, LETICYA EWELLYN SANTOS RIBEIRO, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100303

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100303